Контактные

телефоны

Должника
	Дом

	Адрес квартиры Должника        г.______

	Моб

	УЛИЦА

	Дом №

	помещ..№

	Доп

	СОГЛАШЕНИЕ

о погашении задолженности
	№

Пермский край,

город ______________

                            «___» ___________ 20___ года

(Дата заключения Соглашения)

 (Фамилия, Имя, Отчество Должника)

по месту жительства зарегистрированный(ая) по адресу:

618000,Пермский край, г.______________, ул._____________, дом ___, кв.___
(Респ., (Область), город (село, поселок), улица, № дома, № корпуса (строения), № квартиры,
имеющий(ая) паспорт гражданина России       выдан « 07 »        мая    2002  года

     (серия, номер паспорта)
                   (дата выдачи)

 (кем выдан паспорт)

именуемый (ая) в дальнейшем «Должник», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «________» ( г. _______, ул.___________, д. ____, кв.____ расч. счет № _________________________ в Пермском филиале «ТКБ» (ЗАО) к/с №30101810700000000803 БИК _____________, тел.: (______) __________, именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице _______________________., действующей на основании Устава., с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о погашении задолженности о нижеследующем:
I. Должник признает, что на день подписания Соглашения должен Кредитору за предоставленные Должнику жилищные, коммунальные и иные услуги сумму, в размере

3000руб. 00коп. (Три тысячи руб. 00 коп)
(Сумма прописью)
согласно Квитанции, распечатанной на обратной стороне Соглашения.

II. Сумму задолженности, указанную в пункте I Соглашения, Должник обязуется выплатить Кредитору до десятого числа месяца, следующего за истекшим месяцем, согласно следующему Графику погашения задолженности:
	Месяц, год
	Сумма в месяц, руб.
	Месяц, год
	Сумма в месяц, руб.

	Февраль 2016
	500,00

	Март 2016
	500,00

	Апрель 2016
	500,00

	Май 2016
	500,00

	Июнь 2016
	500,00

	Июль 2016
	500,00

март
III. Оплата суммы задолженности по Соглашению производится Должником путем перечисления денежных средств на расчетный счет Кредитора. Должник вправе оплатить долг ранее сроков, указанных в Графике погашения задолженности.
IV. Должник вместе с погашением задолженности по Соглашению обязан своевременно уплачивать Кредитору текущую плату за жилое помещение, коммунальные и иные услуги до 25 числа месяца, следующего за истекшим месяцем.
V. Кредитор вправе требовать с Должника единовременной уплаты всей суммы долга, указанной в пункте I Соглашения (всей неоплаченной части от этой суммы), в случае, если Должник допустит просрочку оплаты согласно Графику погашения задолженности или допустит любое иное нарушение условий Соглашения. В этом случае, Кредитор также вправе требовать от Должника уплаты неустойки, размере 0,05 % от всей суммы долга, указанной в пункте I Соглашения (всей неоплаченной части от этой суммы) за каждый день просрочки оплаты, начиная со дня, когда Должник нарушил График погашения задолженности или допустил любое иное нарушение Соглашения.
VI. Соблюдение досудебного порядка урегулирования споров между Сторонами Соглашения не требуется. В случае судебного взыскания Кредитором сумм Должник обязан возместить Кредитору все судебные издержки и другие расходы Кредитора, связанные с его действиями по взысканию причитающихся с Должника сумм.
VII. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – один экземпляр передан Должнику, второй остается у Кредитора.
VIII. Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами взятых обязательств.
Подписи сторон:

Кредитор:

Должник:

_______________________ ______________
________________________________________________________

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)